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Скопје,март 2019 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за измена на Статутот на Општина Аеродром
        Се објавува Одлука за измена на Статутот на Општина Аеродром, донесена на дваесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.03.2019 година.
Број 08-1858/1                                                                                                       Градоначалник 

15 март  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ број 05/02), Амандман XXXIII на Уставот на РМ, Уставен закон за спроведување на амандманите од XXXIII до XXXVI на Уставот на РМ („Службен весник на РМ“ број 06/2019) и член 122,123 и 124 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром  на 23-та седница одржана на ден 14.03.2019 година, донесе
О Д Л У К А

за измена на Статутот на Општина Аеродром
Член 1

            Со оваа Одлука се врши измена на Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ 20/2012, 21/2014, 23/2014).

Член 2


Измената се врши на следниов начин:

· во член 8 став 1(опис на печат на општина Аеродром), зборовите  “Република Македонија - Општина Аеродром” се заменуваат со зборовите “Република Северна Македонија - Општина Аеродром”.
· во целиот текст  на Статутот, зборовите „Република Македонија“, се заменуваат со зборовите „Република Северна Македонија“.
Член 3


Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-112/16                                                                                          Претседател на Совет 

15 март 2019 година                                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени лица во општински буџетски корисник
        Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени лица во општински буџетски корисник, донесена на дваесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.03.2019 година.
Број 08-1856/1                                                                                                       Градоначалник 

15 март  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на  член 14  од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2019 година („Службен весник на РМ“ број 238/18), член 9 од Законот за исплата на плати („Службен весник на РМ“ број 70/94, 62/95, 33/197, 50/2001, 26/02, 46/02,37/05, 121/07, 92/09, 97/10, 11/12, 170/13, 139/14, 147/15 ) и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2019 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 16/2018) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2019 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.16/2018), Советот на Општина Аеродром  на 23-та седница одржана на ден 14.03.2019 година, донесе

ОДЛУКА

 за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени лица во општински буџетски корисник
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за парична помош:
· Барање парична помош за опремнина за пензионирање за лицето Славица Цигарида, вработена како секретар  во ООУ „Ѓорѓија Пулевски“

· Барање парична помош за опремнина за пензионирање за лицето Снежана Гајтаноска, вработена како одделенски наставник во ООУ „Ѓорѓија Пулевски“

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Одделение за работа на Советот на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнати барања за парична помош за смрт на член на потесно семејство  на вработен во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.
Член 5


Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-112/14                                                                                          Претседател на Совет 

15 март 2019 година                                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за  утврдување денарски благајнички максимум за 2019 година

        Се објавува Одлука за  утврдување денарски благајнички максимум за 2019 година, донесена на дваесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.03.2019 година.
Број 08-1856/1                                                                                                       Градоначалник 

15 март  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 20 од Законот за платниот  промет („Службен весник на РМ“ 113/07, 22/08, 159/08, 133/09, 145/2010, 35/2011, 11/2012, 59/2012, 166/2012, 170/13, 153/15 199/15, 193/17 и 07/2019), Советот на Општина Аеродром  на 23-та седница одржана на ден 14.03.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за  утврдување денарски благајнички максимум за 2019 година

Член 1

Со оваа одлука се утврдува денарскиот благајнички максимум за 2019 година во износ од „100.000,00 денари“.

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува во текот на 2019 година.

Број 09-112/17                                                                                          Претседател на Совет 

15 март 2019 година                                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за  утврдување девизен благајнички максимум за 2019 година

        Се објавува Одлука за  утврдување девизен благајнички максимум за 2019 година, донесена на дваесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.03.2019 година.
Број 08-1843/1                                                                                                       Градоначалник 

15 март  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 20 од Законот за платниот  промет („Службен весник на РМ“ 113/07, 22/08, 159/08, 133/09, 145/2010, 35/2011, 11/2012, 59/2012, 166/2012, 170/13, 153/15 199/15, 193/17 и 07/2019), Советот на Општина Аеродром  на 23-та седница одржана на ден 14.03.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за  утврдување девизниот благајнички максимум за 2019 година

Член 1

Со оваа одлука се утврдува девизниот благајнички максимум за 2019 година во износ од „5.000,00 ЕУР“.

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува во текот на 2019 година.

Број 09-112/15                                                                                          Претседател на Совет 

15 март 2019 година                                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за давање согласност за долгорочно задолжување на Општина Аеродром за реализација на проект „Доградба на детска градинка Црвенкапа Скопје“, преку вториот проект МСИП 02/2018 - компонента А-општински инвестиции
        Се објавува Одлука за давање согласност за долгорочно задолжување на Општина Аеродром за реализација на проект „Доградба на детска градинка Црвенкапа Скопје“, преку вториот проект МСИП 02/2018 - компонента А-општински инвестиции, донесена на дваесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.03.2019 година.
Број 08-1857/1                                                                                                       Градоначалник 

15 март  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 18 и 20 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр.  61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18), член 4 од Законот за јавен долг („Службен весник на РМ” бр. 62/2005, 137/2006, 88/2008, 35/2011, 139/2014),  член 22 став 1 точка 7 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), Одлука за давање согласност за аплицирање на Општина Аеродром на јавен повик   МСИП 02/2018 за користење на средства од Вториот проект за подобрување нас општинските услуги предвидени во компонентата А-општински инвестиции, број 09-445/5 од 07.11.2018 година (Службен гласник на ОА“ број 13/18) и спроведена јавна расправа на ден 04.03.2019 година, Советот на Општина Аеродром  на 23-та седница одржана на ден 14.03.2019 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност за долгорочно задолжување на Општина Аеродром за реализација на проект „Доградба на детска градинка Црвенкапа Скопје“, преку вториот проект МСИП 02/2018 - компонента А-општински инвестиции


                                 Член 1

Со оваа одлука се дава согласност за долгорочно задолжување на Општина Аеродром, во форма на под-заем,  кое ќе се оствари преку потпишување на Договор за под - заем со Министерството за финансии, во рамки на средствата обезбедени со вториот проект за подобрување на општинските услуги финансиран со заем од Меѓународната банка за обнова и развој - Светска банка.

Член 2

Целта на задолжувањето од член 1 на оваа Одлука е реализација односно финансирање на  проектот: - „Доградба на детска градинка Црвенкапа Скопје“-, со кој Општина Аеродром аплицираше на јавниот повик бр.втор МСИП 02/2018, објавен од страна на Министерството за финансии, согласно Одлука на Советот на ОА, број 09-445/5 од 07.11.2018 година (Службен гласник на ОА“ број 13/18).

Потребата од долгорочното задолжување  на општината е добивање на средства како долгорочно препозајмување, со цел реализација на проект во областа на социјалната заштита и заштитата на децата, чија економска и финансиска оправданост е потребата на граѓаните за зголемување на капацитетите во установите за згрижување деца.
Член 3

Задолжувањето се утврдува во висина на максималната проценета инвестициска вредност на проектот, која изнесува 85.413.976,65 денари.

Вкупниот износ на недостасан долгорочен долг на општината, вклучувајќи ги и сите издадени гаранции не може да го надмине износот на вкупните приходи на тековно- оперативниот буџет на општината во претходната година.

Каматната стапка е еднаква на каматната стапка што ја плаќа Републиката кон Светска банка.                                           

                                                            Член 4

За реализација на задолжувањето Општина Аеродром ќе склучи Договор за под заем со Министерството за финансии, со кој ќе се уредат меѓусебните права и обврски во врска со заемот, под условите утврдени во јавниот повик бр.втор МСИП 02/2018.

Член 5

Оваа Одлука влегува  во сила наредниот ден од од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-112/18/                                                                                          Претседател на Совет 

15 март 2019 година                                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за утврдување на вредност на бодот за пресметување на платите на јавните службеници за 2019 година во јавните детски градинки и општинските основни училишта од територијата на општина Аеродром
        Се објавува Одлука за утврдување на вредност на бодот за пресметување на платите на јавните службеници за 2019 година во јавните детски градинки и општинските основни училишта од територијата на општина Аеродром, донесена на дваесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.03.2019 година.
Број 08-1859/1                                                                                                       Градоначалник 

15 март  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 88 став 3 и 4 од Законот за административни службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 05/16, 142/16, 2/2017, 16/2017 и 11/2018) и Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на државните службеници за 2019 година („Службен весник на РМ“ број 4/19),  Советот на Општина Аеродром  на 23-та седница одржана на ден 14.03.2019 година, донесе

ОДЛУКА

за утврдување на вредност на бодот за пресметување на платите на јавните службеници за 2019 година во јавните детски градинки и општинските основни училишта од територијата на општина Аеродром

Член 1

Вредноста на бодот за пресметување на платите на јавните  службеници за 2019 година во :

· ЈУДГ “Буба Мара“

· ЈДГОА „Срничка“

· ООУ „Александар Македонски“

· ООУ „Димитар Македонски“

· ООУ „Гоце Делчев“

· ООУ „Лазо Ангеловски“

· ООУ „Љубен Лапе“

· ООУ „Ѓорѓија Пулевски“

· ООУ „Блаже Конески“

· ООУ „Браќа Миладиновци“
за периодот до 31.08.2019 година изнесува 77,24 денари, а за периодот од 01.09.2019 година до 31.12.2019 година изнаесува 81,10 денари.
Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Аеродром“.

Број 09-112/13                                                                                           Претседател на Совет 

15.03. 2019 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 и 2 на КП 2902)

        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 и 2 на КП 2902), донесена на дваесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.03.2019 година.
Број 08-1855/1                                                                                                       Градоначалник 

15 март  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром  на 23-та седница одржана на ден 14.03.2019 година, донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 и 2 на КП 2902)

Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-4548/1  од 16.06.2011 година за објект број 1 и број 2 на КП 2902 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-112/19                                                                                           Претседател на Совет 

15 март 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за работа на полициската станица од ПС од ОН Аеродром за  2018 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за работа на полициската станица од ПС од ОН Аеродром за  2018 година, донесена на дваесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.03.2019 година.
Број 08-1853/1                                                                                                       Градоначалник 

15 март  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за локална самоуправа („Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром  на 23-та седница одржана на ден 14.03.2019 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за работа на полициската станица од ПС од ОН Аеродром за  2018 година
1. Се усвојува Извештај за работа на полициската станица од ПС од ОН Аеродром за  2018 година, број 28.7.1.2-130 од 08.01.2019 година;
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-112/2                                                                                           Претседател на Совет 

15 март 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на социјалната и детската заштита во Општина Аеродром за 2018 година
      Се објавува Заклучок за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на социјалната и детската заштита во Општина Аеродром за 2018 година, донесена на дваесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.03.2019 година.
Број 08-1879/1                                                                                                       Градоначалник 

18 март  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром  на 23-та седница одржана на ден 14.03.2019 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на социјалната и детската заштита во Општина Аеродром за 2018 година
1. Се усвојува Извештај за реализирани активности од областа на социјалната и детската заштита во Општина Аеродром за 2018 година, број 25-1349/1 од 22.02.2019 година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-112/5                                                                                           Претседател на Совет 

15 март 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на спортот во Општина Аеродром за 2018 година
      Се објавува Заклучок за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на спортот во Општина Аеродром за 2018 година, донесен на дваесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.03.2019 година.
Број 08-1880/1                                                                                                       Градоначалник 

18 март  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром  на 23-та седница одржана на ден 14.03.2019 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на спортот во Општина Аеродром за 2018 година
1. Се усвојува Извештај за реализирани активности од областа на спортот во Општина Аеродром за 2018 година, број 25-1624/1 од 05.03.2019 година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-112/3                                                                                            Претседател на Совет 

15 март 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на извештај за реализирани активности од областа од областа на еднаквите можности на жените и мажите во Општина Аеродром за 2018 година
      Се објавува Заклучок за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на еднаквите можности на жените и мажите во Општина Аеродром за 2018 година, донесен на дваесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.03.2019 година.
Број 08-1882/1                                                                                                       Градоначалник 

18 март  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром  на 23-та седница одржана на ден 14.03.2019 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на еднаквите можности на жените и мажите во Општина Аеродром за 2018 година
1. Се усвојува Извештај за реализирани активности од областа на еднаквите можности на жените и мажите во Општина Аеродром за 2018 година, број 25-1350/1 од 22.02.2019 година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-112/4                                                                                            Претседател на Совет 

15 март 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на извештај за реализирани активности од областа од областа на образованието во Општина Аеродром за 2018 година
      Се објавува Заклучок за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2018 година, донесен на дваесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.03.2019 година.
Број 08-1881/1                                                                                                       Градоначалник 

18 март  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром  на 23-та седница одржана на ден 14.03.2019 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2018 година
1. Се усвојува Извештај за реализирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2018 година, број 25-1348/1 од 22.02.2019 година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-112/7                                                                                            Претседател на Совет 

15 март 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на извештај за реализирани активности од областа од областа на културата во Општина Аеродром за 2018 година
      Се објавува Заклучок за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2018 година, донесен на дваесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.03.2019 година.
Број 08-1878/1                                                                                                       Градоначалник 

18 март  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром  на 23-та седница одржана на ден 14.03.2019 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2018 година
1. Се усвојува Извештај за реализирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2018 година, број 25-1348/1 од 22.02.2019 година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-112/6                                                                                            Претседател на Совет 

15 март 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на извештај за реализиција на Програма Ј- Комунални дејности на подрачјето на ОА за 2018 година
      Се објавува Заклучок за усвојување на извештај за реализиција на Програма Ј- Комунални дејности на подрачјето на ОА за 2018 година, донесен на дваесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.03.2019 година.
Број 08-1860/1                                                                                                       Градоначалник 

15 март  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром  на 23-та седница одржана на ден 14.03.2019 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за реализација на Програма Ј- Комунални дејности на подрачјето на ОА за 2018 година

1. Се усвојува Извештај за реализација на Програма Ј- Комунални дејности на подрачјето на ОА за 2018 година, број 17-1245/1 од 05.03.2019 година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-112/8                                                                                            Претседател на Совет 

15 март 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на извештај за реализиција на Програмата за јавни работи на територија на ОА за 2018 година
      Се објавува Заклучок за усвојување на извештај за реализиција на Програмата за јавни работи на територија на ОА за 2018 година, донесен на дваесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.03.2019 година.
Број 08-1877/1                                                                                                       Градоначалник 

18 март  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром  на 23-та седница одржана на ден 14.03.2019 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за јавни работи на територија на ОА за 2018 година

1. Се усвојува Извештај за реализација на Програмата за јавни работи на територија на ОА за 2018 година, број 17-1249/1 од 05.03.2019 година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-112/11                                                                                           Претседател на Совет 

15 март 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на извештај за реализиција Потпрограма ФА-Уредување на градежно земјиште на подрачје на ОА за 2018 година
Се објавува Заклучок за усвојување на извештај за реализиција на Потпрограма ФА-Уредување на градежно земјиште на подрачје на ОА за 2018 година, донесен на дваесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.03.2019 година.
Број 08-1876/1                                                                                                       Градоначалник 

18 март  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром  на 23-та седница одржана на ден 14.03.2019 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за усвојување на Извештај за реализација на Потпрограма ФА-Уредување на градежно земјиште на подрачје на ОА за 2018 година

1. Се усвојува Извештај за усвојување на Извештај за реализација на Потпрограма ФА-Уредување на градежно земјиште на подрачје на ОА за 2018 година, број 17-1246/1 од 05.03.2019 година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-112/12                                                                                           Претседател на Совет 

15 март 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на извештај за реализиција Програма Р- Заштита на животната средина и природа  на подрачјето на ОА за 2018 година
Се објавува Заклучок за усвојување на извештај за реализиција на Програма Р- Заштита на животната средина и природа  на подрачјето на ОА за 2018 година а, донесен на дваесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.03.2019 година.
Број 08-1874/1                                                                                                       Градоначалник 

18 март  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром  на 23-та седница одржана на ден 14.03.2019 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за реализација на Програма Р- Заштита на животната средина и природа  на подрачјето на ОА за 2018 година

1. Се усвојува Извештај за реализација на Програма Р- Заштита на животната средина и природа  на подрачјето на ОА за 2018 година, број 17-1247/1 од 05.03.2019 година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-112/10                                                                                           Претседател на Совет 

15 март 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на извештај за реализиција Програмата за одржување на локални улици и патишта на територија на Општина Аеродром во зимски услови за 2018 година

Се објавува Заклучок за усвојување на извештај за реализиција на Програмата за одржување на локални улици и патишта на територија на Општина Аеродром во зимски услови за 2018 година, донесен на дваесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.03.2019 година.
Број 08-1874/1                                                                                                       Градоначалник 

18 март  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром  на 23-та седница одржана на ден 14.03.2019 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за одржување на локални улици и патишта на територија на Општина Аеродром во зимски услови за 2018 година

1. Се усвојува Извештај за реализација на Програмата за одржување на локални улици и патишта на територија на Општина Аеродром во  зимски услови за 2018 година, број 17-1248/1 од 05.03.2019 година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-112/10                                                                                           Претседател на Совет 

15 март 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2018 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2018 година, донесен на дваесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.03.2019 година.
Број 08-1854/1                                                                                                       Градоначалник 

15 март  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014),  Советот на Општина Аеродром  на 23-та седница одржана на ден 14.03.2019 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2018 година

1. Се усвојува Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2018 година.

2. Составен дел на годишниот извештај се:

· годишната сметка;
· извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средствата и нивната вредност;

· извештај за реализацијата на инвестиционите  програми, наменските, капиталните и блок дотации и дотациите за делгирани надлежности;

· извештај за користење на средства од резервите и

· извештај од одговорниот сметководител
 3.   Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-112/20                                                                                           Претседател на Совет 

15 март 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Завршна сметка на Буџетот  на Општина Аеродром за 2018 година

Се објавува Завршна сметка на Буџетот на  Општина Аеродром за 2018 година, донесена на дваесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.03.2019 година.
Број 08-1852/1                                                                                                       Градоначалник 

15 март  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

[image: image2.jpg]Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 Touka 2 of 3akoHOT 3a NnokanHa camoynpasa
(“Cnyx6eH BecHuk Ha P.M.” 6p.5/2002), uneH 33 oA 3akoHoT 3a ¢uHaHcupate Ha
eAVHMUUTe Ha nokanHata camoynpaBa, (Cn.BecHuk Ha P.MakegoHuja 6p.61/4,
96/04, 67/07, 156/09 n 47/11, 192/15, 209/18), kako n uneH 87, ctas 2, og CraTyTOT
Ha OnwTtuHa Aepogpom (“Cnyx6GeH rmacHuk Ha OnwTtuHa Aepogpom 6p.20/2012,
21/2014, 23/2014), CoseToT Ha OnwTtuHa Aepoapom Ha 23 ceAHuLUa oapXaHa Ha
AeH 14.03.2019 rogunHa, joHece

SABPLUHA CMETKA
HA BYLIETOT HA OMWTUHA AEPOPOM
3A 2018 rOONHA

YneH 1
BaBpliHaTa cMeTka Ha ByleToT Ha eguHMLaTa Ha NokanHaTa camoynpasa 3a
2018 roguHa ce cocTon o4:

MnaHupaHu PeanusupaHnu

| - BkynHo npuxoau

1,034,201,000 neH.

792,508,783 neH.

[aHouHn npuxogm

530,940,000 peH.

352,798,759 aeH.

HegaHouHu npuxogun

112,002,000 aeH.

65,248,823 peH.

KanutanHu npuxoau

6,850,000 geH.

4,188,271 peH.

Mpuxoau og gotauuu

348,182,000 peH.

338,974,717 peH.

TpaHcdepu

23,950,000 peH.

24,696,823 feH.

HoHaummn

12,277,000 aeH.

6,601,390 geH.

|| - BKynHo pacxoan

1,034,201,000 neH.

684,389,198 neH.

yTBpAeHI/I HaMeHU

1,028,201,000 geH.

684,265,940 aeH.

Pezepsu 6,000,000 geH. 123,258 peH.
Il - Cydbnumt 0 neH. 108,119,585 geH.
1V - PuHaHcupan-e _ 0 neH.
MNpunue 0 neH.
- JomaluHu npunueun 0 aeH.
- Mpunueun oa cTpaHckn 3aemu 0 AeH.
- Nenosutun 0 aeH.
Oanue 0 neH.
OTtnnaTa Ha rnaBHULa 0 aeH.





[image: image3.jpg]YneH 2

CangoTto Ha cute cMeTku Ha ByyetoT Ha OnwTnHa Aepoapom Ha 31.12.2018
roguHa, BKynHo nsHecysa 303.052.303 geHapu, u Toa:

Cango Ha 31.12.2018 roa. 303.052.303 geHapu
- Cango ocHoBeH byuleT 279.358.138 geHapu
- Cango 6yyet Ha 6nok gotauuu 5.581.103 geHapu
- Cango 6yleT Ha c-ka camotHaHCUpPaYKkyn aKTUBHOCTU 15.627.169 geHapu
- Cango 6yuyeTt Ha goHauun 2.485.893 peHapu

Pasnukata nomefy ocTBapeHWTe MNPUXOAU W U3BPLUEHWTE PAaCXOAU Ha
OCHOBHUOT BylleT BO u3Hoc of 279.358.138 peHapu ce npeHecyBa BO AernoT Ha
OCHOBHUOT ByleT Ha OnwTnHa Aepogpom 3a 2019 roguHa.

Pasnukata nomery ocTBapeHUTe NPUXOAMN U N3BPLUEHUTE pacxoamn Ha GyleToT
Ha 6nok goTauun Bo usHoc of 5.581.103 geHapu ce npeHecyBa BO AenoT Ha 6nok
AoTauum Ha GyyeToT Ha OnwTuHa Aepogpom 3a 2019 roguHa.

Pasnukata nomery ocTBapeHUTe NPUXOAMN U N3BPLUEHUTE pacxoamn Ha GyleToT
Ha camodMHaHCUpaYvkm akTUBHOCTU BO U3Hoc of 15.627.169 geHapu ce npeHecyBa
BO JenoT Ha camodiMHaHcupayky akTuBHocTU Ha OnwTtuHa Aepogpom 3za 2019
roguHa.

Pasnukata nomery ocTBapeHUTe NPUXOAMN U N3BPLUEHUTE pacxoamn Ha GyleToT
Ha AoHaumKn BO M3HoC oj 2.485.893 geHapu ce npeHecyBa BO JefoT Ha JoHaLUWU Ha
OnwrTuHa Aepogpom 3a 2019 roguHa.

YneH 3

MnaHupaHWTe M OCTBapeHWUTE NPUXOAM W MPWUMUBKA MO M3BOPU U BUAOBW,
O HOCHO NMNaHUpaHUTE W W3BPLUEHUTE PacxXxoAu W OANUBU MO OCHOBHW HaMeHW ce
MckaxaHu Bo bunaHcute Ha npuxoAmn u pacxoamn Ha 3aBpLuHaTa cMeTka Ha Byyetor
Ha OnwTuHa Aepoapom 3a 2018 roguHa, n Toa:




[image: image4.jpg]BUNAHC HA MPNXOAU NO 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: MNoTtcTraBka

565,840,000 385,663,566 107,902,000 61,279,110 348,182,000 342,620,340 12,277,000 6,601,390 0 0 1,034,201,000 796,154,406

K BylyeTtckacmeTka Camoqlvh:-i;:(c:paqxa CmeTkaHa goraumm CMeTKaHa oHaun CMeTKa Ha KpegnTh BKYMHO
onwnmec
Craeka
Mnax Peanwsa. MnaH Peanus. MnaH Peanwsa. Mnax Peanmns. Mnax Peanmna. Byuet Peanus.

71 [AAHOYHU NPUXOAN 530,940,000 352,798,759 0 0 0 0 0 0 0 0 530,940,000 352,798,759
711 [laHok o 4oxoA, 0f 4O6MBKA M 0 KANMTANTH JO6GUBKM 15,460,000 16,581,774 ] [ [ [ [ [ [ 0 15460000 16,581,774
713 flaHoym Ha uMoT 96,510,000 91,985,439 0 0 0 0 0 0 0 0 96,510,000 91,985,439
717 faHoyw Ha cneyuchn4HN Yoy 418,770,000 244,109,737 0 0 0 0 0 0 0 0 418,770,000 244,109,737
718 Takcu Ha KOPUCTEH:E MM JO3BOIN 33 BPLISH:E Ha AEjHOCT 200,000 121,809 0 [ 0 [ [ [ [ 0 200,000 121,809
72 HEAAHOYHWM NPUXOAN 4,100,000 3,969,713 107,902,000 61,279,110 0 0 0 0 0 0 112,002,000 65,248,823
721 MNpeTnpuemMadkn NPUXo ] 1 NpUXod o4 UMoT 0 0 0 25,362 0 0 0 0 0 0 0 25,362
722 [nobu, cyACKU M aMUHNCTPAaTUBHN TaKCH 600,000 720,177 0 12,007 0 0 0 0 0 0 600,000 732,184
723 Takcu n HagomecToLu 1,500,000 1,574,275 107,902,000 61,155,119 0 0 0 0 0 0 109,402,000 62,729,394
725 [pyrv HegaHO4HW NPUXOAU 2,000,000 1,675,261 0 86,622 0 0 [1] 0 0 [1] 2,000,000 1,761,883
73 KAMWTANHU NPUXOAN 6,850,000 4,188,271 0 0 0 0 0 0 0 0 6,850,000 4,188,271
733 MNpogaxkba Ha semjullite u HemaTepujanHu BnoXyBarba 6,850,000 4,188,271 0 0 0 0 0 0 0 0 6,850,000 4,188,271
74 TPAHC®EPU U JOHALIMKN 23,950,000 24,696,823 0 0 348,182,000 342,620,340 12,277,000 6,601,390 0 0 384,400,000 373,918,553
741 TpaHcchepu og Apyrv HUBOA Ha BNacT 23,950,000 24,696,823 0 0 348,182,000 342,620,340 0 0 0 0 372,132,000 367,317,163
742 [loHayum of CTPaHCTBO 0 0 0 0 0 0 12,277,000 6,451,890 0 0 12,277,000 6,451,800
744 TekoBHM goHaUun 0 0 0 0 0 0 0 149,500 0 0 0 149,500

1





[image: image5.jpg]BUNAHC HA PACXOA4U NO 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,380,198
X ByyeTckacmeTka Camodomnancypasika CMeTKaHa gotaummn CMeTKaHa goHaumm CMeTKaHaKpeanTn BKYMHO
Kareropuja cMeTKa
onwunec
CraBka

Mnax Peanmnas. MnaH Peanus. MnaH Peanus. Mnax Peanws. MnaH Peanmna. Byyet Peanuas.

40 NMNATU N HAJOMECTOLN 69,285,000 53,819,869 0 0 296,420,000 294,788,079 0 0 0 0 365,705,000 348,607,948
401 OcHoBHM NRaTn 46,590,000 35,262,468 0 0 216,151,000 215,212,065 0 0 0 0 262,741,000 250,474,533
402 MpugoHecu 3a coymjanHo ocUIypyearbe 15,270,000 11,824,574 0 0 80,269,000 79,576,014 0 0 0 0 95,539,000 91,400,588
403 OcraHaTv npugoHeck og nnatm 110,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110,000 0
404 Hagomectoum 7,315,000 6,732,827 0 0 0 0 0 0 0 0 7,315,000 6,732,827
41 PE3EPBW U HEAE®WUHUPAHWN PACXO4UN 6,000,000 123,258 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 123,258
412 MMocTojaHa pesepea (HeNpegBUANMBM pacxogu) 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 0
413 TekosHu peaepem (pasHOBMAHM pacxoam) 3,000,000 123,258 0 [ [ 0 0 0 [ 0 3,000,000 123,258
42 CTOKMUYCIYTU 232,084,000 103,637,836 100,550,000 55,192,609 51,276,000 47,480,644 4,326,000 1,601,243 0 0 388,236,000 207,912,332
420 MarHu 1 gHEBHK pacxogun 6,060,000 267,876 1,365,000 677,032 0 0 2,465,710 816,523 0 0 9,890,710 1,761,431
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHUKaLuvja u TpaHcnopT 56,080,000 34,364,605 8,762,000 3,847,840 37,705,000 35,208,110 7,000 [1] [1] 0 102,554,000 73,420,555
423 Marepujany n cUTeH UHBEHTap 16,830,000 11,636,322 59,276,000 36,189,741 2,302,000 1,788,456 315,000 17,724 0 0 78,723,000 49,632,243
424 MonpaBKu M TEKOBHO OAPXYBatbe 96,070,000 28,370,067 14,619,000 7,862,277 2,258,000 1,830,432 60,000 0 0 0 113,007,000 38,062,776
425 [loroBopHu ycriym 47,960,000 25,263,446 12,630,000 4,641,599 1,885,000 1,699,055 960,290 378,078 0 0 63,435,290 31,982,178
426 [Jpyrn TeKoBHM pacxogu 6,834,000 2,585,520 3,898,000 1,974,120 406,000 334,591 518,000 388,918 0 0 11,656,000 5,283,149
427 MpuepemeHn BpaboTyBarba 2,250,000 1,150,000 0 0 6,720,000 6,620,000 0 0 0 0 8,970,000 7,770,000
46 CYBBEHLUWW N TPAHCOEPU 43,365,000 33,004,169 0 0 0 0 0 0 0 0 43,365,000 33,004,169
463 TpaHcdepu go HEBNagUHW OpraHU3aLum 21,830,000 19,084,480 [1] 0 [1] [1] [1] [1] [1] 0 21,830,000 19,084,480
464 Paaun TpaHcchepn 21,535,000 13,919,689 0 0 0 0 0 0 0 0 21,535,000 13,919,689
48 KAMUTAJIHWN PACXOAU 215,106,000 88,122,448 7,352,000 3,225,646 486,000 351,617 7,951,000 3,041,780 0 0 230,895,000 94,741,491
480 Kynyeatbe Ha ONpemMa 1 MaliMHu 9,490,000 3,798,844 3,699,000 3,159,052 276,000 257,280 55,000 46,200 0 0 13,520,000 7,261,376
482 [lpyrn rpagexHu objextn 192,116,000 84,181,686 0 0 0 0 7,750,000 2,995,580 0 0 199,866,000 87,177,266
483 Kynyearbe Ha meben 2,200,000 129,918 3,650,000 63,594 210,000 94,337 0 0 0 0 6,060,000 287,849
485 BnoxyBarba u HechMHAHCMCKN CpefcTBa 11,300,000 12,000 0 0 (1] 0 146,000 [1] [1] 0 11,446,000 12,000
486 Kynyeatbe Ha Bo3una 0 0 3,000 3,000 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000

1





[image: image6.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,389,198
Kareropuja ByyeTcka cmMeTka Camoqlvh:qee:f:paqxa CMeTKaHa gotauum CMeTKaHa goHaumm CMeTKaHaKpeanTn BKYMHO
Craeka onwunec
MotcTaska
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
A00 COBET HA OMwTUHA 49,365,000 34,562,747 0 0 0 0 0 0 0 0 49,365,000 34,562,747
40 NMNATA MHAJOMECTOLMN 7,700,000 6,445,294 0 0 0 0 0 0 0 0 7,700,000 6,445,294
401 OcHoBHM NNaT 2,200,000 1,276,227 0 0 0 0 0 0 0 0 2,200,000 1,276,227
404 HagomectoLu 5,500,000 5,169,067 0 0 0 0 0 0 0 0 5,500,000 5,169,067
41 PE3EPBW U HEAE®UHUPAHU PACXOAN 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 0
412 MocTojaHa pesepea (HenpeABUANVEN pacxoau) 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 0
413 TexoBHW pe3sepBl (pasHOBWAHM pacxoau) 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0
42 CTOKMUYCIYTU 2,900,000 495,345 0 0 0 0 0 0 0 0 2,900,000 495,345
420 MaTHW 1 AHEBHW pacxoan 1,450,000 ) [ 0 0 0 0 0 0 0 1,450,000 0
421 KomyHanHi ycrymv, rpeetbe, KOMyHIKaLja 1 TpaHCropT 200,000 71,119 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 71,119
423 MaTepujarv 1 CUTeH MHBEHTap 450,000 58,583 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 58,583
426 [Ipyri TeKOBHU pacxoaun 800,000 365,643 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 365,643
46 CYBBEHLUWU N TPAHCOEPU 33,765,000 27,622,108 0 0 0 0 0 0 0 0 33,765,000 27,622,108
463 TpaHcdbepy 40 HEBMaAVHI OpraHMaaLA 21,590,000 19,084,480 0 0 0 0 0 0 0 0 21,590,000 19,084,480
464 PazHu TpaHedhepn 12,175,000 8,537,628 0 0 0 0 0 0 0 0 12,175,000 8,537,628





[image: image7.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,389,198

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

A10 N3BOPHW AKTVBHOCTWU 1 PEGEPEHAYMA 2,500,000 2,429,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 2,429,000
46 CYBBEHLWW N TPAHCOEPU 2,500,000 2,429,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 2,429,000

463 TpaHcdepy A0 HEBNaAVHN OpraHN3aL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

464 PasHun TpaHcepu 2,500,000 2,429,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 2,429,000





[image: image8.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,389,198
Kareropuja ByleTcka cMeTKa Camoqlvh:i;:(c:paqxa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
D00 FPAAOHAYANHUK 6,475,000 2,240,518 0 0 0 0 0 0 0 0 6,475,000 2,240,518
40 MNATM M HAJOMECTOLM 1,545,000 1,176,321 0 0 0 0 0 0 0 0 1,545,000 1,176,321
401 OcHoBHM NNaTn 1,100,000 848,343 0 0 0 0 0 0 0 0 1,100,000 848,343
402 MpuaoHecw 3a coLMjanHo ocurypyBaree 420,000 313,762 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 313,762
403 OcTaHaTu NpuaoHecy of nnaTi 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 0
404 Hapomectoum 15,000 14,216 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000 14,216
41 PE3EPBW U HEAE®UHUPAHU PACXOAN 1,000,000 123,258 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 123,258
413 TeKoBHM peaepai (PasHOBIAHA pacxoar) 1,000,000 123,258 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 123,258
42 CTOKMUYCIIYTU 2,430,000 33,963 0 0 0 0 0 0 0 0 2,430,000 33,963
420 MaTHu 1 JHeBHW pacxoan 1,830,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,830,000 0
423 MaTepujarv 1 CUTeH MHBEHTap 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
426 [Ipyri TeKOBHM pacxoamn 500,000 33,963 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 33,963
46 CYBBEHLIMW N TPAHCOEPU 1,500,000 906,976 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 906,976
463 TpaHcdepy A0 HEBNaAVHN OpraHN3aL 240,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240,000 0
464 PaszHn TpaHchepn 1,260,000 906,976 0 0 0 0 0 0 0 0 1,260,000 906,976





[image: image9.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,389,198

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

D10 MECHA CAMOYTPABA 1,200,000 513,216 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 513,216
42 CTOKM UYCIYTU 1,200,000 513,216 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 513,216

421 KoMyHarnHu ycrym, rpeerbe, KOMyHUKaLuja n TpaHeropT 1,000,000 398,396 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 398,396

424 NonpaBKy 1 TEKOBHO OAPXKYBarhe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

425 [lorosopHu ycryrn 200,000 114,820 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 114,820





[image: image10.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,389,198
Kareropuja ByyeTcka cmMeTka Camoqlvh:qee:f:paqxa CMeTKaHa gotauum CMeTKaHa goHaumm CMeTKaHaKpeanTn BKYMHO
Craeka onwunec
MotcTaska
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
E00 OrTUHCKA AAMUHUCTPALIMJA 119,634,000 68,341,882 0 0 0 0 182,000 0 0 0 119,816,000 68,341,882
40 NAATU M HAJOMECTOLU 57,880,000 44,386,708 0 0 0 0 0 0 0 0 57,880,000 44,386,708
401 OcHoBHM NNaTn 41,130,000 31,326,352 0 0 0 0 0 0 0 0 41,130,000 31,326,352
402 MpuaoHecw 3a coLMjanHo ocurypyBaree 14,850,000 11,510,812 0 0 0 0 0 0 0 0 14,850,000 11,510,812
403 OcTaHaTu NpuaoHecy of nnaTi 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
404 Hapomectoum 1,800,000 1,549,544 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 1,549,544
42 CTOKMUYCIYTU 47,214,000 20,298,618 0 0 0 0 36,000 0 0 0 47,250,000 20,298,618
420 MaTHW 1 AHEBHW pacxoan 2,780,000 267,876 0 0 0 0 0 0 0 0 2,780,000 267,876
421 KoMyHarmnHu1 ycnym, rpeerbe, KOMyHUKaLMja 1 TpaHCropT 12,980,000 5,769,751 0 0 0 0 0 0 0 0 12,980,000 5,769,751
423 MaTepvjanu 1 cUTeH UHBeHTap 4,900,000 1,436,423 0 0 0 0 0 0 0 0 4,900,000 1,436,423
424 TNonpaBKn 1 TEKOBHO OAPXKYBarhe 6,460,000 2,275,989 0 0 0 0 36,000 0 0 0 6,496,000 2,275,989
425 [lorosopHu yeryrn 16,110,000 8,368,565 0 0 0 0 0 0 0 0 16,110,000 8,368,565
426 [lpyrvt TeKOBH pacxoan 3,734,000 2,180,014 0 0 0 0 0 0 0 0 3,734,000 2,180,014
427 MpviBpemeHy BpaboTyBarba 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 0
46 CYBBEHLUWW N TPAHCOEPU 5,100,000 1,924,585 0 0 0 0 0 0 0 0 5,100,000 1,924,585
464 PazHn TpaHchepn 5,100,000 1,924,585 0 0 0 0 0 0 0 0 5,100,000 1,924,585
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 9,440,000 1,731,971 0 0 0 0 146,000 0 0 0 9,586,000 1,731,971
480 KynyBatbe Ha onpema 1 MallvH1 3,940,000 1,590,053 0 0 0 0 0 0 0 0 3,940,000 1,590,053
483 Kynysarbe Ha Meben 200,000 129,918 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 129,918
485 BrioxyBarba 11 HethHaHCMCKIN CpeAcTBa 5,300,000 12,000 0 0 0 0 146,000 0 0 0 5,446,000 12,000
486 KynyBarbe Ha Boauna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0





[image: image11.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,389,198

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT;'Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

F10 YPBAHUCTUYKO MIAHUPAHE 8,850,000 183,697 0 0 0 0 0 0 0 0 8,850,000 183,697
42 CTOKM UYCIYTU 7,850,000 183,697 0 0 0 0 0 0 0 0 7,850,000 183,697

425 [lorosopHu yonyru 6,600,000 177,797 0 0 0 0 0 0 0 0 6,600,000 177,797

426 [Ipyri TeKoBHM pacxoan 1,250,000 5,900 0 0 0 0 0 0 0 0 1,250,000 5,900
48 KAMWTAJIHX PACXOA4U 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0

485 BnoxyBarba 1 HedbHaHCUCKU cpeAcTBa 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0





[image: image12.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,389,198

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

F20 YPELYBAME HA FPALEXKHO 3EMJMLLTE 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0
42 CTOKM UYCIYTU 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0

425 [lorosopHu yonyru 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0





[image: image13.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,389,198

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

FAD YPE[YBAHE HA MPAJEXKHO SEMJVLLTE (KAMTANHN TPOLLO28/)86,000 39,067,537 0 0 0 0 0 0 0 0 98,086,000 39,067,537
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 98,086,000 39,067,537 0 0 0 0 0 0 0 0 98,086,000 39,067,537

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 93,086,000 39,067,537 0 0 0 0 0 0 0 0 93,086,000 39,067,537

485 BrioxyBarba 11 HethHaHCUCKVN CpeacTBa 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 0





[image: image14.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,389,198

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

G10 MOAAPLUKA HA NTOKANHNOT EKOHOMCKIW PA3BOJ 340,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340,000 0
42 CTOKM UYCIYTU 340,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340,000 0

424 TMonpaBKy 1 TEKOBHO OAPXKYBarhe 90,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90,000 0

426 [Ipyrv1 TeKOBHI pacxoau 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 0





[image: image15.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,389,198

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqlth;'Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JOO OJPXYBAHE HA YPBAHA OMPEMA 13,940,000 9,329,803 0 0 0 0 0 0 0 0 13,940,000 9,329,803
42 CTOKM UYCIYTU 13,940,000 9,329,803 0 0 0 0 0 0 0 0 13,940,000 9,329,803

421 KomyHarH/ ycrym, rpeerbe, KOMyHAKaUMia 1 TPaHoMopT 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0

424 MNonpaBKy 11 TEKOBHO OAPXKYEarbe 13,330,000 9,320,572 0 0 0 0 0 0 0 0 13,330,000 9,320,572

425 [loroBopHW ycryr 510,000 9,231 0 0 0 0 0 0 0 0 510,000 9,231
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[image: image16.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,389,198

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqlth;'Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

J30 JABHO OCBETI/TYBAHE 44,800,000 30,527,554 0 0 0 0 0 0 0 0 44,800,000 30,527,554
42 CTOKM UYCIYTU 44,800,000 30,527,554 0 0 0 0 0 0 0 0 44,800,000 30,527,554

421 KoMyHarnHu ycrym, rpeerbe, KOMyHUKaLuja n TpaHeropT 30,000,000 24,125,339 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000,000 24,125,339

424 MNonpaBKy 11 TEKOBHO OAPXKYEarbe 14,300,000 6,397,474 0 0 0 0 0 0 0 0 14,300,000 6,397,474

425 [loroBopHW ycryr 500,000 4,741 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 4,741
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[image: image17.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,389,198

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqlth;:Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

J60 OfAPXKYBAHE W BALLTUATA HA TOKAITHW MATULLITA, YIMLIN 1 REZBSNIRAHE HASBEKIM HA COOBEPAKAJOT 0 0 0 0 0 0 0 47,680,000 6,555,710
42 CTOKM UYCIYTU 46,300,000 5,916,298 0 0 0 0 0 0 0 0 46,300,000 5,916,298

424 MNorpaBKN 1 TEKOBHO OAPKYBarbe 44,100,000 5,904,604 0 0 0 0 0 0 0 0 44,100,000 5,904,604

425 [lorosopHu yonyru 2,200,000 11,694 0 0 0 0 0 0 0 0 2,200,000 11,694
48 KAMWTAJIHX PACXOA4U 1,380,000 639,412 0 0 0 0 0 0 0 0 1,380,000 639,412

482 [ipyrn rpagexkHn o6jexTn 1,380,000 639,412 0 0 0 0 0 0 0 0 1,380,000 639,412
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[image: image18.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,389,198

Kareropuja ByleTcka cMeTKa Camoqlvhlzi::(c:paqxa CmeTkaHa goTauun CmeTKaHa goHaun CmeTKaHaKpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanns. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Byuet Peanus.

J70 OIPXXYBAHE U KOPVUCTEHE HA MAPKOBW U 3ENEHAINO 32,820,000 19,150,946 0 0 0 0 0 0 0 0 32,820,000 19,150,946
40 NAATU M HAJOMECTOLU 2,100,000 1,798,046 0 0 0 0 0 0 0 0 2,100,000 1,798,046

401 OcHoBHM NNaTn 2,100,000 1,798,046 0 0 0 0 0 0 0 0 2,100,000 1,798,046
42 CTOKMUYCIYTU 30,720,000 17,352,900 0 0 0 0 0 0 0 0 30,720,000 17,352,900

423 MaTepvjanu 1 cUTeH UHBeHTap 1,880,000 701,393 0 0 0 0 0 0 0 0 1,880,000 701,393

424 MNonpaBKV U TEKOBHO 0ApXKYBarbe 10,140,000 580,499 0 0 0 0 0 0 0 0 10,140,000 580,499

425 [lorosopHu yeryrn 18,500,000 16,071,008 0 0 0 0 0 0 0 0 18,500,000 16,071,008

426 [Ipyru1 TeKOoBHI pacxoan 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0
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[image: image19.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,389,198

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

J80  APYTM KOMYHAIHW YCIYTIA 550,000 198,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 198,000
42 CTOKM UYCIYTU 550,000 198,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 198,000

424 MNorpaBKN 1 TEKOBHO OAPKYBarbe 450,000 198,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 198,000

426 [Ipyrv1 TeKOBHI pacxoau 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
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[image: image20.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,389,198

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

J90 OfPXKYBAHE HA MPOCTOPW 3A MAPKUPAHE 575,000 0 0 0 0 0 0 0 0 575,000 0
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 575,000 0 0 0 0 0 0 0 0 575,000 0

482 [Ipyrv rpagexHI ojexTu 575,000 0 0 0 0 0 0 0 0 575,000 0
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[image: image21.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,389,198

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JAD W3rPAIBA HA JABHO OCBETITYBAHE 9,630,000 3,327,672 0 0 0 0 0 0 0 0 9,630,000 3,327,672
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 9,630,000 3,327,672 0 0 0 0 0 0 0 0 9,630,000 3,327,672

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 9,630,000 3,327,672 0 0 0 0 0 0 0 0 9,630,000 3,327,672
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[image: image22.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,389,198

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JDO M3rPAABA N PEKOHCTPYKLIMJA HA NNOKATHA MATULITA W YNIALE0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0

482 [Ipyrv rpagexHI ojexTu 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0
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[image: image23.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,389,198

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JEO U3MPALBA HA MPOCTOP 3A MAPKNPAHE 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0

480 KyryBarbe Ha onpema i1 MallvHi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [Ipyru rpagexHi ojexTu 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0
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[image: image24.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,389,198

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JFO U3rPAOBA HA COOBPAKAJHA CUMHATIM3ALINJA 1,505,000 898,051 0 0 0 0 0 0 0 1,505,000 898,051
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 1,505,000 898,051 0 0 0 0 0 0 0 1,505,000 898,051

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 1,505,000 898,051 0 0 0 0 0 0 0 1,505,000 898,051
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[image: image25.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,389,198
Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
JGO MBrPAOBA HA CUCTEMM 3A BOJJOCHABYBAHE 2,320,000 0 0 0 0 0 7,750,000 2,995,580 0 10,070,000 2,995,580
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 2,320,000 0 0 0 0 0 7,750,000 2,995,580 0 10,070,000 2,995,580
482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 2,320,000 0 0 0 0 0 7,750,000 2,995,580 0 10,070,000 2,995,580
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[image: image26.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,389,198

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JI0 M3rPAJBA HA CUCTEMW 3A OABELYBAHE W MPEYNCTYBAHE B/A00TIA0HN BOFH95 0 0 0 0 0 0 0 16,900,000 3,194,295
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 16,900,000 3,194,295 0 0 0 0 0 0 0 16,900,000 3,194,295

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 16,900,000 3,194,295 0 0 0 0 0 0 0 16,900,000 3,194,295
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[image: image27.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,389,198

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JMO MAPKOBW 1 3ENEHANO (KAMUTATHA PACXOOW) 11,190,000 104,832 0 0 0 0 0 0 0 0 11,190,000 104,832
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 11,190,000 104,832 0 0 0 0 0 0 0 0 11,190,000 104,832

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 11,190,000 104,832 0 0 0 0 0 0 0 0 11,190,000 104,832
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[image: image28.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,389,198

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JNO YPBAHA OMPEMA (KAMTAITHW PACXOAW) 6,150,000 906,147 0 0 0 0 0 0 0 0 6,150,000 906,147
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 6,150,000 906,147 0 0 0 0 0 0 0 0 6,150,000 906,147

480 Kyrysarbe Ha onpema 1 MaLuvH1 3,750,000 868,319 0 0 0 0 0 0 0 0 3,750,000 868,319

482 [Ipyru rpanexHn o6jexkt 2,400,000 37,828 0 0 0 0 0 0 0 0 2,400,000 37,828
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[image: image29.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,389,198

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

K40 KYNTYPHW MAHUGECTALMA N TBOPELLTBO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 CTOKMUYCIYTU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421 KomyHarH/ ycrym, rpeerbe, KOMyHAKaUMia 1 TPaHoMopT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24





[image: image30.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,389,198
Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqlth;:Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
N10 OCHOBHO OBPA30OBAHVE 23,990,000 13,597,956 50,537,000 17,436,071 242,301,000 237,612,042 4,345,000 1,647,443 0 0 321,173,000 270,293,512
40 NAATU M HAJOMECTOLU 0 0 0 0 204,301,000 203,410,318 0 0 0 0 204,301,000 203,410,318
401 OcHoBHM NNaTn 0 0 0 0 148,932,000 148,507,561 0 0 0 0 148,932,000 148,507,561
402 MpuaoHecw 3a coLMjanHo ocurypyBaree 0 0 0 0 55,369,000 54,902,757 0 0 0 0 55,369,000 54,902,757
42 CTOKM UYCIIYTU 21,390,000 13,378,605 48,327,000 16,926,633 37,514,000 33,850,107 4,290,000 1,601,243 0 0 111,521,000 65,756,588
420 MaTH1 1 gHeBHM pacxoan 0 0 565,000 47,700 0 0 2,465,710 816,523 0 0 19,392,343 864,223
421 KoMyHarHu ycrymm, rpeerbe, KOMyHUKayuja n TpaHeropT 4,900,000 0 1,960,000 129,435 31,453,000 29,087,573 7,000 0 0 0 53,286,633 29,217,008
423 MaTepujanu u cUTeH VHBEHTap 9,500,000 9,439,923 26,150,000 10,249,936 2,302,000 1,788,456 315,000 17,724 0 0 29,043,633 21,496,039
424 MNonpaBKn 1 TEKOBHO OAPXKYBarbe 6,200,000 3,443,654 6,646,000 2,336,777 2,258,000 1,830,432 24,000 0 0 0 25,408,633 7,610,863
425 [lorosopHN ycryrn 790,000 495,028 10,408,000 3,143,406 995,000 809,055 960,290 378,078 0 0 19,671,923 4,825,567
426 [Ipyri TeKOBHM pacxoan 0 0 2,598,000 1,019,379 406,000 334,591 518,000 388,918 0 0 17,850,633 1,742,888
427 MpvispemeHy BpaboTyBarba 0 0 0 0 100,000 0 0 0 0 0 17,026,633 0
48 KAMNWTAJTHW PACXOAU 2,600,000 219,351 2,210,000 509,438 486,000 351,617 55,000 46,200 0 0 5,351,000 1,126,606
480 Kyrysarbe Ha orpema 1 MaLivH1 600,000 219,351 960,000 445,844 276,000 257,280 55,000 46,200 0 0 1,440,438 968,675
482 [ipyrv rpafexxHn o6jexTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 509,438 0
483 Kynysarbe Ha me6en 2,000,000 0 1,250,000 63,594 210,000 94,337 0 0 0 0 2,719,438 157,931
485 BrioxyBarba 11 HethHaHCMCKIN CpeAcTBa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 509,438 0
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[image: image31.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,389,198

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

R10 3ALUTUTA HA DXKMBOTHA CPEAVHA W MPUPOIA 1,110,000 145,562 0 0 0 0 0 0 0 0 1,110,000 145,562
40 MNATM M HAJOMECTOLM 60,000 13,500 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 13,500

401 OcHoBHM NNaTn 60,000 13,500 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 13,500
42 CTOKM UYCIYTU 550,000 10,562 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 10,562

425 [lorosopHu ycryrn 550,000 10,562 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 10,562
46 CYBBEHLUWW N TPAHCOEPU 500,000 121,500 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 121,500

464 PasHun TpaHcepu 500,000 121,500 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 121,500
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[image: image32.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,389,198

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

RAO BALUTUTA HA XKMBOTHA CPEAVHA W MPUPOIA (KATUTANHA RAGKQA00 2,523,881 0 0 0 0 0 0 0 11,140,000 2,523,881
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 11,140,000 2,523,881 0 0 0 0 0 0 0 11,140,000 2,523,881

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 11,140,000 2,523,881 0 0 0 0 0 0 0 11,140,000 2,523,881
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[image: image33.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

565,840,000 278,707,580 107,902,000 58,418,255 348,182,000 342,620,340 12,277,000 4,643,023 0 0 1,034,201,000 684,389,198
Kareropuja ByleTcka cMeTKa Camoqlvh:i;:(c:paqxa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
V10 JETCKW FPAOVHKA 53,090,000 40,908,574 57,365,000 40,982,184 105,881,000 105,008,298 0 0 0 0 216,336,000 186,899,056
40 NAATU M HAJOMECTOLU 0 0 0 0 92,119,000 91,377,761 0 0 0 0 92,119,000 91,377,761
401 OcHoBHM NNaTn 0 0 0 0 67,219,000 66,704,504 0 0 0 0 67,219,000 66,704,504
402 MpuaoHecw 3a coLMjanHo ocurypyBaree 0 0 0 0 24,900,000 24,673,257 0 0 0 0 24,900,000 24,673,257
42 CTOKM UYCIIYTU 10,900,000 5,399,275 52,223,000 38,265,976 13,762,000 13,630,537 0 0 0 0 76,885,000 57,295,788
420 MaTHu 1 JHeBHW pacxoan 0 0 800,000 629,332 0 0 0 0 0 0 38,265,976 629,332
421 KomyHanHu ycrymv, rpeetbe, KOMyHIKaLmja 1 TpaHeropT 6,900,000 4,000,000 6,802,000 3,718,405 6,252,000 6,120,537 0 0 0 0 51,417,976 13,838,942
423 MaTepujanv 1 CUTeH MHBEHTap 0 0 33,126,000 25,939,805 0 0 0 0 0 0 38,265,976 25,939,805
424 MNonpaBKV U TEKOBHO 0ApXKYBarbe 1,000,000 249,275 7,973,000 5,525,500 0 0 0 0 0 0 39,265,976 5,774,775
425 [lorosopHN ycryrn 1,000,000 0 2,222,000 1,498,193 890,000 890,000 0 0 0 0 40,155,976 2,388,193
426 [Ipyri TeKOBHM pacxoan 0 0 1,300,000 954,741 0 0 0 0 0 0 38,265,976 954,741
427 MpuspemeHyn BpaboTyBatba 2,000,000 1,150,000 0 0 6,620,000 6,620,000 0 0 0 0 46,885,976 7,770,000
48 KAMNWTAJTHW PACXOAU 42,190,000 35,509,299 5,142,000 2,716,208 0 0 0 0 0 0 47,332,000 38,225,507
480 Kyrysarbe Ha orpema 1 MaLivH1 1,200,000 1,121,121 2,739,000 2,713,208 0 0 0 0 0 0 3,916,208 3,834,329
482 [ipyru rpagexHn o6jekTn 40,990,000 34,388,178 0 0 0 0 0 0 0 0 43,706,208 34,388,178
483 Kynysarbe Ha Meben 0 0 2,400,000 0 0 0 0 0 0 0 2,716,208 0
486 Kynyearbe Ha Boauna 0 0 3,000 3,000 0 0 0 0 0 0 2,716,208 3,000
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Член 4


Во Посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година се прикажуваат расходите по програми, по сметки и ставки.
Член 5


Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година се објавува во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-112/21                                                                                           Претседател на Совет 

15 март 2018 година                                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
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